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Kära medlemmar i Birgittastiftelsen, 
Julen närmar sig, och det börjar bli dags att summera året 2025 ur Birgittastiftelsens perspektiv. 
Vi har haft förmånen att få gräva ner oss i specialämnen vid medlemskvällar, exkursioner och 
seminarier med både djupa funderingar och glada skratt. Det har varit ett bra år i vår förening. 
 
Den 20 mars träffades vi i Sancta Birgitta Klostermuseum för att studera en försvunnen och 
återfunnen matta av Märta Måås Fjetterström. Den hade hittats i en mellanvägg i museet. Mattan 
är ett ”syskon” till Vadstena klosterkyrkas kormatta, som lånades in från församlingen denna 
kväll för en direkt jämförelse mellan dem båda. Under kvällen gästade Angelica Persson oss, 
tidigare vd för Märta Måås Fjetterströms verkstad i Båstad.  
 
Vid årsmötet den 10 maj hade vi glädjen att kalla ambassadör Fredrik Vahlquist, f.d. ordförande i 
Birgittastiftelsen, till hedersledamot av Birgittastiftelsen. Han erhöll även Birgittamedaljen i silver. 
Fredrik talade sedan på temat ”Femtio år med Birgittastiftelsen”.    
I slutet av maj var vi inbjudna som testpatrull för Visualiseringsprojektet i Klostermuseet, och 
lämnade synpunkter och diskuterade inför den slutliga utformningen som idag finns att besöka i 
Dormitoriet.   
Vid samma tillfälle presenterade Cecilia Lindheimer en volym av heliga Birgittas uppenbarelser på 
fornsvenska.  
 
I september ledde Göran Tagesson en exkursion med arkeologiska förtecken till Ulvåsa/Birgittas 
udde och Ekebyborna kyrka.  
Samma månad presenterade och guidade Ann-Kathrin Hedberg och Cecilia Lindheimer Vadstena 
gamla teater som fyllde 200 år under 2025. 
 
Birgittaseminariet den 4–5 oktober 2025 hade temat Birgitta – liv och lärdom före Rom. Det var 
fullsatt då Anders Piltz, Maria Husabø Oen, Håkan Ulfgard och Louise Berglund höll föredrag. 
På söndagen togs vi emot av systrarna i Pax Mariae, Vadstena kloster.  
I slutet av oktober besökte vi Stiftsbiblioteket i Linköping under ledning av Christina Tobeck, där 
vi bl. a. fick se medeltida handskrifter och höra föredrag om Cantus Sororum (Vadstena klosters 
medeltida antiphonarium), det praktfulla Linköpingslegendariet och berättelsen om Katarinas 
skrinläggning 1489.  
 
I slutet av november blev det julavslutning på Klostermuseet. Erik Carlberg visade utställningen 
Krakows krubbor, ett tjugotal som museet fått låna in. Alla vi som var där, önskade varandra glad 
advent med kaffe, julmust och pepparkakor.  
 
Styrelsen tackar varmt för allt stöd och engagemang under året. Det är ovärderligt.  
 
Ett Kalendarium för 2026 bifogas.    
 
 
Med tillönskan om en Fröjdefull Jul och ett Gott Nytt År! 
Mia Åkestam  
Ordförande 
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Sancta Birgitta klostermuseum öppettider:  
Lörd-sönd 11–17 
Julöppet: fredag–söndag 26–28 december kl. 11–17. 
 
Håll utkik på 
Facebook: Sancta Birgitta klostermuseum för information om bl.a. kulturkvällar 
Och hemsidan 
https://klostermuseum.se/ 
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